



Warszawa, 21 kwietnia 2021 r.

DAZ.262.11.2021

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (nr 10/21/PN) *Rozbudowa infrastruktury hiperkonwergentnej (HCI) - zakup serwerów wraz oprogramowaniem.*

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.), uprzejmie informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści serwer posiadający 4 złącza PCIe x8? Szerokość magistrali x16 jest używana w zasadzie jedynie przez karty graficzne.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, iż akceptuje 4 porty PCI FH, w specyfikacji 4 sloty x8 gen 3.

Pytanie 5:

Czy w zapisie Porty wbudowane - min. 4 porty RJ45 oraz min. 4 porty SFP+ zamawiający dopuszcza użycie kart sieciowych PCIe czy też wszystkie 8 portów ma być wbudowane na płycie głównej serwera?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza użycie kart sieciowych PCIe.

Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2019. z póź. zm.), ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia termin:

1. składania ofert z dnia 23.04.2021 r. na dzień 28.04.2021 r.
2. otwarcia ofert z dnia 26.04.2021 r. na dzień 29.04.2021 r.
3. związania ofertą z dnia 21.07.2021 r. na dzień 26.07.2021 r.

Ilona Hibner
Dyrektor
Działu Systemów Informatycznych